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Predmet 22. ziadost o zmenu kurzu NPPC

. I
Od <bokorova@vcelari.sk> IUUFJUGU@a
Komu <lubica.rajcakova@nppc.sk>
Koépia <rusnak@vcelari.sk>, <vavrica@alconet.sk>, <capek@vcelari.sk>

Datum 2020-12-07 09:15
e SZV_zrusenie kurzov_januar 2021.pdf (~556 KB)

Dobry den,

Pédohospodarska platobnd agentura akceptovala uvedeni zmenu vzdeldvacich aktivit nahldsenu podla NV ¢.
337/2019 Z. z.

S pozdravom

Veronika Bokorova
SzZV

————— Original Message-----

From: bokorova@vcelari.sk <bokorova@vcelari.sk>

Sent: Friday, December 4, 2020 12:09 PM

To: vcely@apa.sk

Cc: Sucikova, Martina <Martina.Sucikova@apa.sk>; Slovikova Kristina <Kristina.Slovikova@apa.sk>; Virgala
Rastislav <Rastislav.Virgala@apa.sk>; vavrica@alconet.sk; capek@vcelari.sk

Subject: 22. Zziadost o zmenu kurzu NPPC

Dobry den,
v prilohe Vam zasielam zmenu vzdelavacej aktivity NPPC.
Prosim o akceptovanie zmeny.

Dakujem.
S pozdravom
Veronika Bokorova

FROM: Lubica Rajcakova <lubica.rajcakova@nppc.sk>
SENT: Friday, December 4, 2020 10:59 AM

TO: rusnak@vcelari.sk

CC: Jozef Capek <capek@vcelari.sk>

SUBJECT: ziadost

Dobry den,
kedZe sa pandemickd situdcia nezlepSuje, posielame Ziadost o zruSenie janudrovych kurzov.
S pozdravom

Ing. Lubica Rajcakova, PhD.
vedica Ustavu véeldrstva

Narodné polnohospodérske a potravinarske centrum Vyskumny ustav Zzivoéidnej vyroby Nitra Ustav véeldrstva
Odbor systémov chovu, Slachtenia a kvality produktov

National Agricultural and Food Centre
Research Institute for Animal Production Nitra

Gasperikova 599
033 80 Liptovsky Hradok, Slovak Republic

E: lubica.rajcakova@nppc.sk
M: +421 911 807 741
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